

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr.

Cod CPV		Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Denumirea licitației: Privind Achiziționarea Produse de curățenie conform necesităților IMSP Spitalul Raional Taraclia pentru anul 2023																
1	39000000-2	1	Detergent pentru haine	Detergent lichid pentru mașina automat	Litru	240	15.00	18.00	3600.00	4320.00	La comandă, după necesități, pe parcursul anului 2023.					
2				Praf de spălat automat pentru haine albe	kg	150	17.50	21.00	2625.00	3150.00						
3				Sapun rufe 72%	buc	100	8.75	10.50	875.00	1050.00						
4				Înalbitor clor	buc	50	15.00	18.00	750.00	900.00						
									7850.00	9420.00						
5	39000000-2	2	Produse de igiena	Sapun lichid antibacterian	litru	100	6.33	7.60	633.33	760.00	La comandă, după necesități, pe parcursul anului 2023.					
6				Prosoape din hârtie, calitate superioară	buc	300	9.166	11.00	2750.00	3300.00						
7				Manuși din caucic	pereche	50	9.166	11.00	458.33	550.00						
									3841.66	4610.00						
8	39000000-2	3	Detergenți de bucătărie	Praf pentru veselă	buc	60	7.29	8.75	437.50	525.00	La comandă, după necesități, pe parcursul anului 2023.					
9				Soluție pentru veselă	litru	100	6.33	7.60	633.33	760.00						
10				Soluție pentru WC	buc	150	20.00	24.00	3000.00	3600.00						
11				Gel pentru veselă	buc	50	20.00	24.00	1000.00	1200.00						
12				Soluție crem pentru curățenie faianța	buc	50	31.66	38.00	1583.33	1900.00						
13				Detergent de geamuri cu pulverizator	buc	60	18.33	22.00	1100.00	1320.00						
14				Soluție de curățare a comunicațiilor sanitare	buc	100	15.00	18.00	1500.00	1800.00						
									9254.16	11105.00						
15	39000000-2	4	Produse de curățenie	Burete pentru vase (5 buc)	unitați	200	14.16	17.00	2833.33	3400.00	La comandă, după necesități, pe parcursul anului 2023.					
16				Lavete universale (10 buc)	unitați	300	19.16	23.00	5750.00	6900.00						
17				Pachet p/u deșeuri negre	unitați	10	38.33	46.00	383.33	460.00						
18				Sacoșe pentru deșeuri negre	unitați	400	10.83	13.00	4333.33	5200.00						
19				Sărmeluța p/u veselă spirala	unitați	300	2.50	3.00	750.00	900.00						
20				insecticid aeros	buc	150	20.00	24.00	3000.00	3600.00						
21				insecticid gel	buc	150	25.00	30.00	3750.00	4500.00						
22				odorant de camera	buc	100	20.00	24.00	2000.00	2400.00						
													22799.99	27360.00		
													43745.81	52495.00		